СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 декабря 2023 г.          №  357/539

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего

безвозмездной передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

муниципального имущества Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 28 августа 2015 года

№ 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества,

подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных

предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и

перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской

области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом

Верхнепогроменского сельского, сельская Дума Верхнепогроменского сельского

поселения р е ш и л а:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке

разграничения муниципального имущества (приложение №1 к настоящему

решению).

2. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского

поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                      К.К.Башулов

Приложение № 1 к решению Думы

Верхнепогроменского сельского

поселения

от 08.12. 2023 года № 357/539

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной

передаче в муниципальную собственность Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального

имущества

Недвижимое имущество

№

п/п

Наименование

объекта
Адрес

Дата, номер

регистрационной записи

о праве собственности

(либо реквизиты

правоустанавливающего

(правоподтверждающего)

документа)**

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер,

при наличии

кадастровый номер)

1 2 3 4 5

1 Водопровод Россия,

Волгоградская

область,

Среднеахтубинский

район, п. Звёздный,

ул. Степная, ул.

Центральная, ул.

Школьная

16.11.2023 г

34:28:050001:639-

34/109/2023-3

Реестровый номер:

000000001051055

Инвентарный номер:

11085100778

Кадастровый номер:

34:28:050001:639